
4407 ISSD 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 27 lutego 1991 r. Nr 2

Treść: 

Po z.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY

40 — nr 15/91 zdnia 18 lutego 1991 r. w sprawie powołania 
ustalenia ich siedzib, zasięgu terytorialnego działania

poz. 40

ROZPORZĄDZENIE NR 15/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 18 lutego 1991 roku

W sprawie powołania Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji 
Poborowych, ustalenia ich siedzib, zasięgu terytorialnego 

działania i składu osobowego tych komisji.

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123), art. 33 ust. 2 i art. 34 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony PRL (D. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r. Nr 20, 
poz. 104, Nr 29, z poz. 154 i Nr 34, poz. 178 oraz z 19.90 r. Nr 
30, poz. 170, Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 319 i Nr 78 poz. 432), 
§ 9, § 11, § 12 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrz­
nych i Obrony Narodowej z dnia 12 września 1979 r. w spra­
wie przygotowania i przeprowadzenia po bo du (Dz. U. Nr 21, 
poz. 128, z 1988 r. Nr 30, poz. 214 i z 1991 r. Nr 11, poz. 43), 
oraz §112 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 wrze­
śnia 1979 r. w sprawie składu komisji poborowych i wyna­
gradzania za udział w pracach tych komisji (tekst jednoli­
ty — Dz. U, z 1991 r. Nr 11, poz. 46), w związku z zarzą­
dzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodo­
wej z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie przeprowadzenia 
poboru w 1991 r. (Mon,. Pol. Nr 47 poz. ,358)

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia w województwie katowickim 
poboru wojskowego w okresie od dnia 4 marca 1991 r.

Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji Poborowych, — 29 
i składu osobowego tych komisji.

do dnia 1/ maja 1991 r. —- działając w porozumieniu 
z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego powołu­
ję:
1) Wojewódzką Komisję Poborową w Katowicach;
2) 21 rejonowych komisji poborowych w: Będzinie, 

Sosnowcu, Chrzanowie, Gliwicach (Nr 1), Gliwicach 
(Nr 2), Zabrzu, Katowicach (Nr 1), Katowicach (Nr 2), 
Katowicach (Nr 3), Bytomiu, Chorzowie, Rudzie Ślą­
skiej, Olkuszu, Pszczynie, Raciborzu, Rybniku, Tar­
nowskich Górach, Tychach, Wodzisławiu Śląskim, 
Jastrzębiu Zdroju, Zawierciu.

§ 2. Ustalam siedziby oraz określam terytorialny zasięg 
działania wojewódzkiej i rejonowych komisji poboro­
wych zgodnie z.zał. Nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. Powołują:
1) w skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Kato­

wicach osoby wymienione w załączniku Nr 2 do 
rozporządzenia;

2) w skład rejonowych komisji poborowych osoby wy- 
mienione w załącznikach Nr 3—23 do rozporządze- 
nia.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrektorowi Wy- 
działu Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego, 
kierownikom urzędów rejonowych, prezydentom, bur­
mistrzom i wójtom.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

w.z. Wojewody 
WICEWOJEWODA 

E. Wróbel



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Nr 15/91 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 18 i litego 1991 r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA WOJEWÓDZKIEJ I REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

Nazwa Komisji Terytorialny zasięg działania Komisji Siedziba Komisji

Wojewódzka Komisja 
Poborowa w Katowicach Województwo katowickie Urząd Wojewódzki w Katowicach 

przy ul. Jagiellońskiej Nr 25 p. 336

if’ 2 3 4

Rejonowa Komisja 
Poborowa w:

1 Będzinie miasta: Będzin, Czeladź i Dąbrowa Górni­
cza,
gminy: Psary i. Bobrowniki

Będzin ul. Szolca nr 20 (budynek Urzędu 
Miejskiego)

2 Sosnowcu miasto Sosnowiec Sosnowiec — Zagórze ul. Pekin 1 (FSM-Za- 
kład Nr 7, Zakład Sprzętu Motoryzacyjne­
go (budynek socjalny)

3 Chrzanowie miasto Jaworzno,
miasta i gminy: Chrzanów, Libiąż i Trze­
binia
gmina Babice

Chrzanów ul. Aleja Henryka nr 20 (II pię­
tro budynek Urzędu Rejonowego)

4 Gliwicach (Nr 1) miasta: Knurów i Pyskowice, 
miasto i gmina Toszek,
gminy: Gierałtowice, Pilchowice, Rudziniec, 
Sośnicowice i Wielowieś

Gliwice ul. Bogusia wionego Czesława 13 
(Klub Zakładowy — Naprawy Taboru Ko­
lejowego)

5 Gliwicach (Nr 2) miasto Gliwice Gliwice ul. Dubois nr 32 (świetlica Fabryki 
Drutu d Wyrobów z Drutu

6 Zabrzu miasto Zabrze Zabrze ul. Kossaka Nr 23 (Dom Kultury 
KWK Pstrowski)

7 Katowicach (Nr 1) miasto: Mysłowice, Siemianowice i Świę­
tochłowice

Katowice ul. Powstańców 41a (I piętro p. 
nr 105 budynek Urzędu Rejonowego)
Katowice ul. Klimczoka nr 7 (Hotel Robo-
tndczy)

9 Katowicach (Nr 3) miasto Katowice Katowice-Szopienice ul. Krakowska 138 Ho­
tel Robotniczy)

10 Bytomiu miasto Bytom Bytom ul. Tarnogórska nr 3 (I piętro obok 
kortów tenisowych)

11 Chorzowie miasto Chorzów Chorzów ul. Jana 31 a (I piętro)
12 Rudzie Śląskiej miasto Ruda Śląska Ruda Śląska (Nowy Bytom PI. Wolności 

nr 6 p. nr 405
13

_ -

Olkuszu miasto Sławków,
miasta i gminy: Olkusz, Wolbrom i Bu- 
kownioj
gmina Klucze

Olkusz ul. F. Nullo (Miejski Dom Kultury)

Pszczynie miasta i gminy: Brzeszcze, 
Czechowice-Dziedzice i Pszczyna, 
gminy: Bestwina, Miedźna, Pawłowice 
i Suszec

Pszczyna ul. Korfantego Nr 2

15 Raciborzu miasto Racibórz,
miasto i gmina: Kuźnia Raciborska, 
gminy: Krzanowice, Krzyżanowice Nędza, 
Pietrowice Wielkie i Rudnik

Racibórz ul. Klasztorna nr 6 (Budynek 
Urzędu Rejonowego

16

l7

Rybniku miasta: Rybnik i Żory,
miasto i gmina Leszczyny,
gminy: Gaszowice, Lyski i Świerklany

Rybnik ul. 3 Maja (Budynek Urzędu Rejo­
nowego)

Tarnowskich Górach miasta: Piekary Śląskie i Tarnowskie Góry, 
gminy: Świerklaniec, Tąpkowice, Tworóg 
i Zbrosławice

Tarnowskie Góry ul, Sobieskiego 7 (Dom 
Kolejarza)

18 Tychach miasta: Tychy, Łaziska Górne, Mikołów, 
i Orzesze

Tychy, ul. Grota-Roweckiego nr 44

19

20

Wodzisławiu Śląskim miasto Wodzisław Śląski, 
gminy: Godów, Gorzyce, Lubomia i Msza­
na

Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 4b (budy­
nek Urzędu Miejskiego Wodzisław Sl.)

Jastrzębiu Zdroju miasto Jastrzębie Zdrój, 
gmina Zebrzydowice

Jastrzębei Zdrój ul. Harcerska 14 (budynek 
UM Jastrzębia Zdroju)

21 Zawierciu miasta: Poręba i Zawiercie,
miasta i gminy: Ogrodzieniec, Łazy i Siewierz
gminy: Mierzęcice, Pilica i Żarnowiec

Zawiercie ul. Leśna 2 (budynek Urzędu 
Miejskiego I piętro).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 31

Załącznik nr 2 do rozporządzenia Nr 15/91 
Wojewody Katowickiego z dnia 18 lutego 1991 r.

SKŁAD OSOBOWY WOJEWÓDZKIEJ 
KOMISJI POBOROWEJ W KATOWICACH

I. 1 - Przewodniczący
— dr Eugeniusz Wróbel

2. Członkowie:
a) gen. bryg. Jan 

Łazarczyk

b) dr Włodzimierz 
Kubik

c) lek. med. Jerzy 
Kurkowski

d) płk lek. med. Stefan 
Cieśla

e) mgr Mieczysław 
Planeta

3. Sekretarz
— inż. Klaus Musiałek

- Wicewojewoda Katowicki

■ Szef Wojewódzkiego Szta­
bu Wojskowego w Kato­
wicach
Dyrektor Wydzaiłu Spraw 
Obywatelskich Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowi­
cach
Dyrektor Wydziału Zdro­
wia Urzędu Wojewódzkie­
go w Katowicach 
106 Wojskowy Szpital Gar­
nizonowy w Gliwicach 
Starszy Inspektor Woje­
wódzki Wojewódzkiego 
Biura Pracy

Kierownki Oddziału Woj- 
skowego Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu 
Wojewódzkiego w Kato­
wicach

a2) pik Stanislaw 
Pawlic

a3) pik Jan Warzęcha

b) mgr Jerzy Uliczny

c) lek. med. Zdzisław 
Bachara

d) pik lek. med. 
Zbigniew Podsiadło

e) mgr Urszula 
Klimaszewska

3. Sekretarz

al) Ob. Ryszard 
Gebauer

— St. Oficer Sekcji Poboru 
Wojewódzkiego Sztabu 
Wojskowego w Katowi­
cach

— St. Oficer Wydzaiłu Uzu­
pełnień Wojewódzkiego 
Sztabu Wojskowego w Ka­
towicach

— Z-ca Dyrektora Wydziału 
Spraw Obywatelskich 
Urzędu Wojewódzkiego w 
Katowicach

— Starszy Inspektor Woje­
wódzki Urzędu Wojewódz­
kiego w Katowicach

— 106 Wojskowy Szpital 
Garnizonowy w Gliwicach

— Starszy Inspektor Woje­
wódzki Wojewódzkiego
Biura Pracy

— Starszy Inspektor Woje­
wódzki Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu 
Wojewódzkiego w Kato­
wicach

II. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia w RKPob 
funkcji:

1. Przewodniczącego
1. dr Włodzimierz 

Kubik
— Dyrektor Wydziału Spraw 

Obywatelskich Urzędu 
Wojewódzkiego w Kato­
wicach

2. Członków:
al) płk dypl. Marian 

Skupiński
— Zastępca Szefa Wojewódz­

kiego Sztabu Wojskowego 
w Katowicach

a2) Ob. Marian — Starszy Inspektor.Wydzia-
Klachacz łu Spraw Obywatelskich

Urzędu Wojewódzkiego w 
Katowicach

III. Wojewódzka Komisja Poborowa w Katowicach obejmu­
je swym zasięgiem działania obszar województwa kato­
wickiego i działa stosownie do planu pracy od dnia po­
wołania do czasu powołania nowej Komisji w 1992 roku.

IV- Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Katowi­
cach jest Urząd Wojewódzki przy ul. Jagiellońskiej 
nr 25,

Teksty załączników nr 3—23 do Rozporządzenia nr 15/91 pozostają do wglądu w urzędach rejonowych oraz urzędach 
miast i gmin województwa katowickiego.



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, teł. 517-998 
Redaktor Naczelny: Marek Hamerlik

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 27 lutego 1991 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 0202/1431/1500

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Katowickiego wynosi rocznie 12 000,— zł; półrocznie 6000,— z#

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Administracyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25 po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Administracyjnego Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach NBP O/O K-ce nr 27036-309419-223.

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ

Cena 1000 zł


